
 

Uppmärksammande av medaljörer 
 

Kommunen har som tradition att uppmärksamma 

idrottare från Rättviks kommun som kommit på 

medaljplats i minst SM-sammanhang i någon idrottsgren.  
 

OBS! Detta gäller idrottare från 15 års ålder upp  

t o m seniorklass (ej veteraner). Vi vill att respektive 

förening fyller i sina medaljörer under perioden 1 maj 

2022 – 30 april 2023 i e-tjänsten ”Föreningsstöd 

ansökan”. Vi har inte möjlighet att hålla koll och 

behöver er hjälp! 
Medaljörerna kommer att uppvaktas på Nationaldagen 

den 6 juni eller vid senare tidpunkt. 
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Fritidschefen har ordet  
 

Då har vi att se fram emot säsonger som slutar och 

säsonger som börjar beroende på vilken idrott man är 

verksam i. Många tar av sig skidorna eller 

skridskorna och sätter på sig fotbolls-/löparskor, och 

det är väl så det ska vara med en målsättning att både 

vilja och ha möjlighet att vara aktiv i så många 

idrotter som möjligt, så länge som möjligt.  

 

För alla ideella ledare kan det kanske bli en liten paus 

mellan idrotterna, men oftast inte. Utan er ideella 

ledare skulle ungdomsidrott inte finnas men det visste 

ni redan. Ibland behövs dock en påminnelse om detta 

och er betydelse för alla våra barn och ungdomars 

fortsatta hälsa och aktiva uppväxt.  

Möjligheten att kunna fostras i ett sammanhang med 

lagkamrater och lära sig ta hänsyn, gemensamma 

regler och samarbeta för att lyckas utföra ett specifikt 

moment i just den sporten. 

Ökad självkänsla och bygga upp en tro på sig själv 

och förstå att det är väldigt mycket upp till mig som 

atlet hur det kommer att bli i den individuella idrotten 

eller aktiviteten.  

 

Detta är korta exempel på möjligheter som ni ideella 

ledare skapar åt våra barn och ungdomar. 

Förhoppningen till sist blir självklart att barn och 

ungdomsidrotten leder till ett livslångt intresse inom 

den eller dem idrotter de fastnar för. För några få 

kommer det även innebära en karriär som elit-

idrottare. 2022/2023 har hittills varit framgångsrikt 

bland vår elit med olika sorters medaljer på högsta 

nivå samt avancemang till högsta serier i systemet. 

Det är något att vara stolt över! 

 

Vi ses och hörs! 

David Ytfeldt 
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Ansökan om föreningsstöd 2023 
samt önskemål om säsongs-
bokning i sporthall/gymnastiksalar 
hösten 2023-våren 2024  
 

Föreningsstödet utgår dels som kontantstöd och som 

lokalsubvention i kommunala lokaler. 
 

30 april är slutdatum för inlämning av såväl 

ansökan om föreningsstöd, som önskemål om 

säsongsbokning i kommunens sporthall/gymnastik-

salar för kommande läsår.  
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Kom ihåg! 
 

Verksamhetsplanen är ett av de viktigare 

dokumenten, när vi fördelar bidragen, så de 

föreningar som har för avsikt att utveckla sin 

verksamhet kan genom att redovisa sådant i sin 

verksamhetsplan ha större chans att få ökat 

kontantstöd. Att alltid sträva efter att lämna ifrån 

sig så väl ifyllda och så väl beskrivna berättelser 

och planer som möjligt lönar sig! 
 

Vi försöker också i år att sätta undan en förenings-

pott där föreningar (som är bidragsberättigade) kan 

söka extra bidrag för t ex reparation av anläggning/ 

lokal, inköp, projekt mm. Vi håller på och skapar 

en e-tjänst för ansökan med sista ansökningsdatum 

1/10 2023.  
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Digital utveckling! 
 

Vi fortsätter med vår digitala service så att det blir 

enklare att fixa saker själv! Nytt för i år: Handikapp- 

och pensionärsföreningar som ansöker om föreningsstöd, 

bifogar årsmöteshandlingar, anger medlemsantal mm i  

e-tjänsten: Ansökan om föreningsstöd. Behöver ej logga 

in i vårt föreningsregister, som tidigare år. 
 

Föreningarna ska själva (gäller ej handikapp- och 

pensionärsföreningar): 
 

• Ändra/godkänna föreningsuppgifter och 

medlemsuppgifter i vårt föreningsregister (se länk 

nedan), via personlig inloggning (gäller ej 

handikapp- och pensionärsföreningar). Saknar ni 

inloggningsuppgifter, kontakta trafik, ungdoms- och 

fritidsenheten, carina.flath@rattvik.se.  
 

• Ladda upp årsmöteshandlingar (årsmötesprotokoll, 

verksamhetsberättelse, resultat- och balansräkning, 

revisionsberättelse, verksamhetsplan för år 2023 och 

stadgar för nybildade föreningar eller uppdaterade 

stadgar) digitalt i vårt föreningsregister (gäller ej 

handikapp- och pensionärsföreningar) (se länk 

nedan). Vi bifogar en enkel manual, som vi hoppas 

kan hjälpa er! Saknar ni inloggningsuppgifter 

kontakta oss på carina.flath@rattvik.se. 
 

 

Länkar till våra e-tjänster: 

1) Ansökan om föreningsstöd 2023 

2) Ändra/godkänna, ladda upp årsmöteshandlingar 

3) Önskemål om säsongsbokning i sport- och 

gymnastikhallar hösten 2023 t o m våren 2024 

 

Föreningar som vill ha hjälp med att ladda upp 

handlingar mm, kan boka tid hos oss genom att ringa 

0248-702 26, så hjälper vi gärna till! 

 

 

För sent inkommen föreningsstöds-
ansökan kan innebära att bidraget 

minskas eller att ansökan helt avslås. 

 

www.rattvik.se 

Ansökan om föreningsstöd och säsongsbokning ska 

göras i kommunens e-tjänster (se länk längre ner). 

Handlingar (årsmötesprotokoll, verksamhets-

berättelse, resultat- och balansräkning, 

revisionsberättelse, verksamhetsplan för år 2023 och 

stadgar för nybildade föreningar eller uppdaterade 

stadgar) ska som tidigare år laddas upp digitalt i vårt 

föreningsregister (gäller ej handikapp- och 

pensionärsföreningar). Mer information under 

rubriken ”Digital utveckling”. 
 

När vi på trafik, ungdoms- och fritidsenheten gått 

igenom ansökningarna, kallar vi de ”större” 

föreningarna till dialogmöten, om vilka av 

respektive föreningsverksamheter kommunen är 

beredd att stödja, med hur mycket och vilken 

stödform som är lämplig. De ”mindre” föreningarna 

kontaktar vi på samma sätt som förra året per 

telefon. Dialogmötena kommer att ske i maj. Vi hör 

givetvis av oss för att bestämma dag och tid! 
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